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ÚZEMNÍ PLÁN ZLONÍN

hranice řešeného území

hranice zastavěného území k 17.3 2020

zastavitelné plochy

plochy změn v krajině

LEGENDA

PŮDNÍ FOND

Investice do půdy za účelem zvýšení úrodnosti

Hranice BPEJ s Kódem a třídou ochrany

stav

Zemědělská půda s třídou ochrany III

Zemědělská půda s třídou ochrany II

Zemědělská půda s třídou ochrany IV

Zemědělská půda s třídou ochrany V

Zemědělská půda s třídou ochrany I

návrh

ZÁBORY ZPF

Z1

K1

plochy změn

Z1

2.30.14/V

2.37.16/V

2.25.01/III

2.25.01/III

2.25.01/III

2.25.04/IV

2.03.00/I

2.03.00/I

2.01.00/I

2.03.00/I

2.26.01/III

2.26.01/III

2.01.00/I

2.62.00/II

2.30.01/III

2.61.00/II

2.30.04/IV

2.01.00/I

2.01.00/I

2.25.01/III

2.25.04/IV

2.01.10/II

2.06.00/II

2.05.11/III

2.06.02/III

ÚZEMNÍ PLÁN OBCE ZLONÍN BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ MINISTERSTVA PRO
MÍSTNÍ ROZVOJ ČR

Z2

Z3

K1a

K4

K11

K3

K8

K10

K21

K12

K13

K15

K16

K17

K18

K1b

K2a

K2b

K9

K5

K6

K14

K22

K19

K20

K25

K26

K27

K28

K29

K30

Z13

Z6a

Z11

Z12

plochy změn v krajině

návrh

ZMĚNA KULTURY

K1

K24

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE (ÚPD)

Název ÚPD

Jméno, příjmení, funkce a podpis
oprávněné osoby pořizovatele.
Otisk úředního razítka

Ing. František Polák
Starosta obce Zlonín

Zastupitelstvo obce
Zlonín

Datum nabytí účinnosti
poslední změny

Označení správního orgánu,
který poslední změnu vydal

Územní plán Zlonín


